
SOCIETE DE QUERNES

Concours du 22/06/2013 sur CLERMONT

Point extrême : 141 kmsPoint avant : 136 kms52 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 174

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
QUERNES

52

Sociétés
4 52

Réclamations admises jusqu'au : 06/07/2013 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BAYART Elie
PRUVOST Jean-Paul
DEMANY Hector
BAYART Elie
PRUVOST Jean-Paul
GOSSELIN Bernard
DEMANY Hector
DEMANY Hector
DEMANY Hector
PRUVOST Jean-Paul
DEMANY Hector
BAYART Elie
BAYART Elie

Insc/Eng

QUERNES
WITTERNESSE
ENQUIN LES MINES

QUERNES

Distance

293110
485840
293057
293081
485872
290176
293249
229975
293053
292689
293052
292758
293099

Constaté Ecart

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012

Pén.

11
3
1

15
2
8

10
8

11
9
3

10
8

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

16
10
15
16
10
11
15
15
15
10
15
16
16

Amateurs / Colombier

140362
138895
136255

2
2

137581
2
3
4
3
5
3
4

Ch Fce

08:42:39
08:43:45
08:42:20
08:45:30
08:45:15
08:46:36
08:45:51
08:46:19
08:46:37
08:49:41
08:47:32
08:52:01
08:52:10

6
23

6
18
23
23
23
6

23

10

10

10
10

1512,250
1479,968
1469,585
1467,199
1456,686
1419,825
1415,882
1409,049
1404,691
1391,966
1391,540
1373,629
1371,616

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

100,00
92,31
84,62
76,92
69,23
61,54
53,85
46,15
38,46
30,77
23,08
15,38
7,69
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